falorum Hefli fuifle, vidimus §. 104. Ex hoe momento paret, nomen Osdachi
in femilia <|u-.1d,m1 illuftri Saxonie noftre fuifle in vlu., In pago Falben 1n villa
Guddianflede donauvit Osdac quidam, quidquid habuir, §, 10. teftante.

villa cum vicus Gadenlted fir, locus prefeltura Peine, m prouin
ea ipla, inera quam familia Billingana alios praterea fundos poffedi.  In pago
Northuringi ditilfimus quidam Osdag fua abbatiz noftre munera impertiuir,
tefte §. 44, atque in eadem prouincia Amelungus Billinganus, tefte §. 127, bo-
norum nonnilul poffedic.  Obuius §. 42 Ordaec quidam inrer teftes fuir, cum
fita in pago Derlingi et quidem in villis, qua in terminis p
bantur, bona quedam Corbeienfibus waderencur.  In cadem pago Saligo Bil-
lingani omnino magnam bonorum fuorum parrem habuerunt. | Sim intra pu-
gum Lengi donauit Ordag quaedam bona, ad villam Ofterhole obuia. Haze vil-
la, cum vicus Offembult {it, in pl:!.'t"cflu:'u Wenle in Principaru Luneburgico con-
rpic’.l:s*-i, nos commoner, ve credamus, eundem Osdagum ad Billinganam fami-
liam elfe referendum, quippe qua in loca ducarus Luneburgici non ¥na domi-
nata eft. Sit ergo Ordac, qui memoratur §. To, Amalunei 1T fracer, er Osdag
ille, qui § t59. oecurrit, Thiadrici, Sibodonis ameri frater. A parruo
enim fuo Ordago iple nomen funm viderur accepiffe.  Huius, feilicer Oudagi i,
filius fuiffe viderur comes Ordachus, cuius hoe loco fit mentio.

Saltgo rep

Hee fententia noftra minitor bonis er nominibus, quibus hi domini gauifi fue-
re. [Ex hilce rationibus non leue in genealogicis medii «ui rebus argumentum
fumitur.  Nomrm dignum cenfemus, Osdachum comitem fita inra eandem re-
gionem quadam tradidifle, in qua Thiadricur, Sibodo e Gamer frarres hrm_.L
quedam aque largir funr, vii §. 201 docemur. Ordag 11 fornaffis eft 8. Oft-
dach, qui, tefte Lerbeccio, fua ex antiquioribus e'sque deperditis monumen-
tis haurire folito, in Chronice Epifcoporum Mindenf. Tom, 1L Leibn. p. 194. ad
annum §8o in prelio, cis Hamburgum commiffo, cum aliis dominis Saxenicisa
Nordmannis elt occifus, Quamuis enim ille appellerur Offdach et dux Burgun-
di, per errorem tamen ita ﬁ'l'ipnnn effe, puramus. Cum enim [oror eius ce-
clefiam fundauerit in Maltdedo, id eft, Mandelslo, loco prefetture Neuftade
in Calenbergico Principatu, in quo er vrbs Hannouera eft fira; quiliber facile
perlpicere poteft, eius frarrem fuifle Saxonem.  Hiwe ratio nos commouit, vt
dilcernendum efle exiltimemus Osdachum comitem ab Cedaga Il Osdagum,
epifcopum Hildefienlfem, quem anno ygo obiifle purant, huic quoque {tirpi
anpumerare liber.  Cum enim ille primum curtem maiorem Aleghrimesheim
cum XXX manfis ex bereditate fwa ecclefliz bafilice impertineric Hildefienfi, te-
ftantibus Hildef, Chromics Tom. L Leibn. p. 744, er Egzehardo abbate Ammal.
Hildesh, p. 773, illaque curtis probabilillime cenfendus fir vicus maior Alger-
miflen, vimum milliare, et quod escurrit, ab vrbe Hildefia verfus Principatum
Luneburgicum diftans, nemo erit, qui ablurdiratis admifle accufare nos ideo
porerit, quod illum Eillingane genn ;nl['cri[lifmus: iriprimis cum et Tangma-
rus 5. Bernwardi magifter in Vita Bermwardi Tom. 1. Leibn. p. g41. feq. re
rar, S. Bernwardum a fup avwunculo Folemaro fuille traditum noflra Osdago
epilcopo. 1d facko opus non fuilfer, nifi S. Bernwardus fuiffer Ordagi epifcopi
confanguinews. Forraffis 5. Bernwardus, quem fupra §. ro4. not. (w) Billinga-
nis vindicanimus, Ordogi epifcopi nepos ex frarre fui.  Omnibus hilce rire
ponderatis, fit verofimile, Osdachum comitem [plendidifime fuiffe ftirpis. Cum
ergo MAEnos magna deceant, f—fu.-:'z"mrlg.-; noftra omnino erat vxor Heinrico con-
ueniens.  Er vt hoc eo verifimilius reddamus, demonftrandum eft prEterea,
Ordachum comitem eo vixifle temporis interuallo, ve vidua eivs effe potuerit con-
iux Heinricé aucupis. Chronalogia enim repugnante, remere hze omnia forent
ditts.  Teltantur ergo Chronicon noftrum MSetum et comrancum, noftrague
diplomata Corbeienfia, Heinricum aucupem ex hae luce migravifie anno 936.
VI non. Julii. Cum vero Hednricnr vixerit fexaginta annis, Widekindo noftro
referente duwal, Lib. 1. p. 642; idem Heinrieur natus effe debuic anno §76.
Eo iraque tempore, feilicet anno 908, quo Heinricnr Mathildam dusic, habebar
ille annos XXXII: ~ Edfi autem neflcimus, quo anno Heinricus Hadeburgam fibi
VXOrem iunxerir, ::Hqum mamen annis ante annum 908 id faftum effe debuir:
prolem enim Tanemarum ex ea fufcepit, et nonnihil elaplum erir temporis, do-
nee ab Hudeburga divortium fecir.  Quodfi autem ponamus, Hadeburgam nu-